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NAMENTLICHE MELDUNG (Meldeschluss B: 23.05.2009 12.00 Uhr)
12. LifesavingCup 2009 in Eckernförde 

Bitte Vornamen und Namen der Teilnehmer eintragen, sowie die gewünschten Starts.
	Gliederung/Club
	

	Team-Name
	

	Teammanager /-in
	

	e-mail
	


	Teilnehmer
	
	
	Beach Flags
	Board Relay
	Ski Race
	Oceanwoman / Oceanman
	Taplin Relay 
	Rescue Tube Rescue Race
	Rescue Board Rescue Race Relay
	

	Vorname Nachname
	Geb.- Jahrgang


	Nr.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Damen (           Anzahl TN. (
	
	
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	

	
	
	x-1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Herren (            Anzahl TN. (
	
	
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	

	
	
	x-6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	x-10
	
	
	
	
	
	
	
	


	Hiermit erkenne ich die Ausschreibungsbestimmungen und das zugrundeliegende Regelwerk an!

	
	
	

	Ort, Datum
	
	Unterschrift Teammanager /-in


          ANMELDEBOGEN (Meldeschluss A: 15.04.2009)

[image: image2.jpg]
12. LifesavingCup 2009 in Eckernförde
	Gliederung/Club
	

	Teammanager /-in
	

	Anschrift
	

	Ort
	

	Telefon / Fax
	

	e-mail
	


Anzahl Personen und Mannschaften

	
	weibliche TN; bilden
	
	= Mannschaften
	
	
	Betreuer 

	
	männliche TN; bilden
	
	= Mannschaften
	
	
	Fans


Verpflegung, Unterkunft, Teilnehmerbeitrag und Kaution
	
	Kosten
	Anzahl
	Betrag

	Kaution (pro Gliederung/Club)
	50,00 €
	
	

	pro Person
	(Bett im Haus inkl. Meldegebühr) Kategorie A
	45,00 €
	
	

	
	(auf Luftmatratze im Lehrsaal inkl. Meldegebühr) Kategorie B
	40,00 €
	
	

	
	 (eigenes Zelt inkl. Meldegebühr) Kategorie C
	37,00 €
	
	

	
	 (Abendveranstaltung) Kategorie D
	7,00 €
	
	

	
	(Meldegebühr)  Kategorie E
	10,00 €
	
	

	
	Vegetarische Kost
	------
	
	------

	
	
	
	Summe
	

	Bitte zutreffende Anzahl, zu zahlende Beträge und Summen eintragen.


	


Die Kosten für Teilnehmerbeitrag, Unterkunft, Verpflegung und, Kaution können vom folgenden Konto abgebucht werden:

	Kontoinhaber
	Betrag

	Konto-Nr.
	BLZ


	Hiermit

· bestätige ich, dass alle Angaben korrekt und vollständig gemacht, und dass die oben genannten Kosten von unserem Konto abgebucht werden können:

· erkenne ich die Ausschreibungsbestimmungen und  das zugrundeliegende Regelwerk an:

	
	
	

	Ort, Datum
	
	Unterschrift Teammanager /-in
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